
 

 1 

                                      
 

Uchwała nr  V/32 /2011 

Rady Gminy Sieroszewice 

z dnia 9 maja 2011 roku  

w sprawie zmian w budżecie na rok 2011 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) art. 211,212, 

214, 215, 222, 235-237,239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zmianami) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/14/2010 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 29.12.2010r. w sprawie 

budżetu na rok 2011 zmienionej: 

 Zarządzeniem Nr 11/2011 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31.01.2011r. w sprawie 

zmian w budżecie na rok 2011, 

 Uchwałą Nr IV/18/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 11.03.2011 r. w sprawie 

zmian w budżecie na rok 2011, 

 Zarządzeniem Nr 30/2011 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 31.03.2011r. w sprawie 

zmian w budżecie na rok 2011, 

wprowadza się następujące zmiany: 

 1.Paragraf 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

  „1. Ustala się dochody budżetu na 2011 rok w łącznej kwocie           27.898.914,00 zł., 

           z tego: 

 dochody bieżące w kwocie          23.720.248,00 zł. 

 dochody majątkowe w kwocie            4.178.666,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem  nr 1 do niniejszej uchwały.”  

 

2.  Paragraf 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

  „1. Ustala się wydatki budżetu na 2011 rok  w łącznej kwocie           26.157.083,00 zł.,  

           z tego:  

 wydatki bieżące w wysokości                               22.078.203,00 zł.  

 wydatki majątkowe w wysokości                 4.078.880,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.”  



 

 2 

3. Paragraf 4 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Nadwyżkę budżetu w wysokości  1.741.831,00 zł. przeznacza się na spłatę        

zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości                     

3.170.403,00 zł. 

3. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości                        

4.912.234,00 zł., 

 Przychody i rozchody budżetu Gminy określa załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. ”  

4.  Paragraf 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

  „ 1. Ustala się wysokość wydatków majątkowych  realizowanych w 2011 roku w kwocie  

4.078.880,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”   

5.  Paragraf 6 otrzymuje brzmienie:  

  „ Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

1) dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych        593.669,00 zł., 

2) dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych                538.984,00 zł., 

3) dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych        94.750,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.” 

6.  Paragraf 15 otrzymuje brzmienie: 

    „Określa się plan przychodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek 

budżetowych: 

     1) dochody                                                                                                    26.500,00 zł.,   

     2) wydatki                                                                                                      26.500,00 zł.                                                                                                   

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.” 

 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr  V/32/2011 Rady Gminy Sieroszewice z dnia 9 maja 2011r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2011 

Zwiększa się plan budżetu gminy  po stronie dochodów i wydatków o kwotę 31.194,00 zł. 
Podstawą zmian w budżecie jest: 
 
Pismo  PZU Poznań Regionalne Centrum Likwidacji Szkód  Grupy PZU w Poznaniu  
z dnia 22. 02.2011r. w sprawie przyznanego odszkodowania  w wysokości 588,64 zł 
Szkole Podstawowej w Masanowie z przeznaczeniem na remont zalanego korytarza 
szkoły. 
Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB.I -2.3111-63/11 z dnia 04 kwietnia 2011 roku 
w sprawie przyznania dodatkowej dotacji celowej  w kwocie 40.950,00 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów               
o charakterze socjalnym. 
Zmniejsza się dochody z planowanych wpłat  rodziców na wyżywienie dzieci                       
w przedszkolach o kwotę zł. 11.487,00 jednocześnie zmniejszając wydatki  na zakup 
środków żywności. 
Zwiększa się dochody Gminy o kwotę zł 1.142,00 – spłata niewykorzystanej dotacji za 
2010r. przez Starostwo Powiatowe z przeznaczeniem na promocje jednostek samorządu 
terytorialnego – 835,00 zł i na zakup ławek parkowych – 307,00 zł.  
 
Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chłodni w zapleczu kuchennym 
przy Domu Ludowym w Parczewie” na kwotę zł 8.000,00 , zmniejszając jednocześnie 
wydatki bieżące na utrzymanie domów i ośrodków kultury, świetlic klubów. 
Zgodnie z załącznikiem Nr  4 do niniejszej uchwały. 
 
Wprowadza się dotacje celową w wysokości 10.000,00 zł z przeznaczeniem na 
gospodarkę odpadami dla  Powiatu Ostrowskiego jednocześnie zmniejszając planowane 
wydatki na oczyszczanie miast i wsi. Zgodnie z załącznikiem Nr  5 do niniejszej uchwały. 
 
Wprowadza się zmiany zgodnie z zaleceniami Uchwały Nr 8/722/2011 z dnia                     
13 kwietnia 2011 roku Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu. 
 
Zwiększa się planowane przychody i wydatki  rachunków dochodów własnych jednostek 
budżetowych o kwotę 100,00 zł. Zgodnie z załącznikiem Nr  6 do niniejszej uchwały. 
 
Dokonuje się przeniesień w planowanych dochodach  wydatkach  między działami 
rozdziałami i paragrafami w celu racjonalnego wykonywania budżetu. 
 
       


